ГЛАВА
Талдомского городского округа Московской области

141900,Московская область ,г.Талдом, пл. К. Маркса, д.12 тел. 8-( 49620 )-6-36-32; тел. 8-(49620)-3-33-20-
ИНН 5078001721 ОГРН 1025007830693 e-mail: taldom-rayon@maiLru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от

г
О внесении изменений и

дополнений в постановление главы
Талдомского городского округа от
02.10.2020г. № 1430 «Об утверждении
Порядка предоставления субсидии
субъектам малого и среднего
предпринимательства»

В соответствии с пунктом 3 статьи 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
постановлением Правительства Российской Федерации от 18.09.2020 N 1492 "Об общих
требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим
предоставление субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам,
индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров,
работ, услуг, и о признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской
Федерации и отдельных положений некоторых актов Правительства Российской Федерации",
Решением Совета депутатов Талдомского городского округа Московской области от 23 декабря
2021г. № 80 «О бюджете Талдомского городского округа на 2022 год и плановый период 2023 и
2024 годов» и статьей б Устава Талдомского городского округа Московской области,
зарегистрированного в Управлении Минюста России по Московской области 24.12.2018г.
№RU503 650002018001

постановляю:

1. Внести в постановление главы Талдомского городского округа от 02.10.2020г. № 1430
«Об утверждении Порядка предоставления субсидии субъектам малого и среднего
предпринимательства» следующие изменения:

1.1. Приложение 2 изложить в новой редакции согласно Приложению 1 к настоящему
постановлению.

2. Признать утратившим силу подпункт 1.1. пункта 1 Постановления главы Талдомского
городского округа от 25.08.2022 № 1315 «О внесении изменений и дополнений в постановление
главы Талдомского городского округа от 02.10.2020г-. Аа ..1430 «Об утверждении Порядка
предоставления субсидии субъектам малого и среднего Предйринщиатезшства».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления ррзфбжить на заместителя Главы
администрации Талдомского городского округа Марусеву Е.В. --А

и 0.4?! О h ; и и Й «
Х„/ V Ь-Ц <• ’ ! Q

Глава Талдомского городского округа Ю.В. Крупснин
С
о
с г

I»., - л.

исп. Матвеева М.Н.
84962033323, 127; Разослано: в дело-1, членам комиссии-5

Приложение 1
к постановлению Главы
Талдомского городского округа
от Z2

Состав конкурсной комиссии
по отбору субъектов малого и среднего предпринимательства,

в том числе индивидуальных предпринимателей,
на право заключения договора о предоставлении субсидии
за счет средств бюджета Талдомского городского округа

Председатель Комиссии:
Крупенин Юрий Васильевич Глава Талдомского городского округа

Заместитель председателя Комиссии:
Марусева Екатерина
Валентиновна
Члены Комиссии:

Заместитель Главы администрации Талдомского
городского округа

Полозова Юлия Николаевна Председатель Комитета по экономике
администрации Талдомского городского округа

Плюта Александр Павлович Начальник Финансового управления администрации
Талдомского городского округа

Титова Светлана Андреевна Председатель Общественной палаты Талдомского
городского округа

Карпейчик Ольга Александровна Начальник контрольно-ревизионного сектора
администрации Талдомского городского округа

Павлова Надежда Александровна Начальник правового отдела администрации
Талдомского городского округа

Матвеева Марина Николаевна Начальник отдела инвестиций и развития
предпринимательства Комитета по экономике
администрации Талдомского городского округа

Власенко Юрий Григорьевич Председатель Совета директоров Талдомского
городского округа

Секретарь Комиссии:
Нелюцкова Нина Андреевна консультант отдела инвестиций и развития

предпринимательства Комитета по экономике
администрации Талдомского городского округа